

PRZYSZŁOŚĆ POLSKIEJ ENERGETYKI, CZYLI 30. EDYCJA KONFERENCJI EUROPOWER

Transformacja energetyczna odbywa się na naszych oczach. Jak wygląda innowacyjne podejście do energetyki w 2019? Jak utrzymać konkurencyjność przemysłu w UE i spełniać cele klimatyczne?

W trakcie zbliżającej się jubileuszowej 30. edycji Konferencji Energetycznej EuroPOWER, przedstawiciele rynku energetycznego będą mieli okazję odpowiedzieć na te i wiele innych pytań oraz zagadnień związanych z sektorem. Wydarzenie odbędzie się 6 i 7 listopada 2019 r. w The Westin Warsaw Hotel.

Zbliżające się wydarzenie, co pół roku gromadzi wszystkich kluczowych przedstawicieli sektora, aby wspólnie przedyskutować najważniejsze aspekty funkcjonowania i rozwoju branży energetycznej. Podczas dwóch dni kongresu uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się z tematami związanymi między innymi z przyszłością polskiej energetyki, wpływem rosnących cen na jej gałęzie, implementacją postulatów gospodarki obiegu zamkniętego oraz nowoczesnymi technologiami. Nie zabraknie także kwestii związanych z energetyką jądrową i finansowaniem inwestycji w sektorze energetycznym. Agenda wydarzenia została przygotowana przez Radę Programową pod przewodnictwem dr Leszka Juchniewicza. W dyskusji uczestniczyło kilkudziesięciu członków rady i gości m.in.

- Radosław Stach, Wiceprezes Zarządu ds. Produkcji KGHM Polska Miedź
- Przemysław Kołodziejak, Wiceprezes Zarządu PGE Energia Ciepła S.A.
- dr Michał Michalski, Prezes Zarządu Polenergia SA
- Andrzej J. Piotrowski, Wiceprezes Zarządu PGE Systemy

"Konferencja Energetyczna EuroPOWER stawia na nowoczesność. Naszą ambicją jest nadążyć za rozwojem energetyki na świecie, a w niektórych dziedzinach nawet ten rozwój wyprzedzać." - Krzysztof Tchórzewski, Minister Energii

Konferencja Energetyczna EuroPOWER odpowiada na wyzwania dzisiejszych czasów, takie jak polityka klimatyczna, odnawialne źródła energii i rosnące ceny. Tworzy neutralną platformę dialogu i konsultacji społecznych przedstawicieli polskiego rządu ze wszystkimi reprezentantami branży i sektorów współpracujących, Komisji Europejskiej i dostawców rozwiązań z całej Europy. Nadchodząca jubileuszowa edycja jest wydarzeniem, którego nie można przegapić.

Wszelkie informacje na temat Konferencji Energetycznej EuroPOWER można znaleźć za pośrednictwem oficjalnej strony kongresu www.konferencjaeuropower.pl oraz profili społecznościowych na portalach Facebook, Twitter oraz LinkedIn.